役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２６年１月６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．大学非常勤講師の採用について

（１）本学附属学校教員による大学非常勤講師について

発達障害学科より申請のあった附属学校教員による大学非常勤講師の採用（３科目分）に

ついて了承した。

（２）大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

発達障害学科より申請のあった遠隔地からの採用について、認めないことを決定した。

２．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった京都教育大学フォーラムの経費について了承し

た。

３．京都教育大学心理教育相談室規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学附属環境教育実践センター運営規則の廃止案について

原案のとおり了承した。（平成２６年１月６日廃止）

日 時：平成２６年１月１５日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

産業技術科学科より申請のあった遠隔地からの採用（３科目分）について、認めないことを

決定した。

２．国立大学法人京都教育大学危機管理規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学会計事務実施規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年１月２０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．京都教育大学附属図書館利用規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学附属図書館文献複写規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．名義の使用許可申請について

一般社団法人社会適応支援協会及び一般社団法人不登校支援センターから申請のあった後援

名義使用について了承した。

日 時：平成２６年１月２７日（月）午前

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

日本家族心理学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

２．国立大学法人京都教育大学情報公開取扱要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学個人情報に関する取扱要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学保有個人情報の開示方法及び開示請求手数料等に関する細則の一部

改正案について

原案のとおり了承した。

５．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった事務用ファイルサーバライセンス追加分の経費

について了承した。

日 時：平成２６年１月２７日（月）午後

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。